
 

                              Generální ředitelství cel 

vydává 

Potvrzení o kompatibilitě programového 

vybavení pro systém e-Dovoz modul AIS 

 (Automated Import System) 

pro software:   NET Genium – software pro komunikaci 

s celní správou, verze 1.1. 

čj.: 45152/2015-900000-122 

Společnosti NetGenium s.r.o.       
se sídlem Anglická 28, Praha 2, 120 00     
IČO 270 92 381     

Programové vybavení NET Genium – software pro komunikaci s celní správou,  verze 1.1. 
vyhovuje požadavkům systému e-Dovoz zarovnanému k dokumentaci ECR KEL k AIS 
1.62 s použitím Zjednodušeného postupu (ZCP), Zjednodušeného postupu místního 
řízení (ZJPMŘ), Neúplného celního prohlášení (NCP), Dodatečného celního prohlášení 
(DCP), Režimů s hospodářským účinkem (RHÚ) a Aktivního zušlechťovacího styku 
v systému navracení (AZSn). Z pohledu Celní správy ČR je deklarantský software plně 

kompatibilní s výše uvedenou verzí aplikace.  

Toto Potvrzení o kompatibilitě je vydáno na základě testů shody provedených ve dnech 
03.08.2015 až 13.08.2015 mezi Celní správou ČR zastoupenou odd. 127 HelpDesk 
Generálního ředitelství cel a společností NetGenium s.r.o. Přehled testovacích scénářů 

je vystaven na Internetu Celní správy ČR http://www.celnisprava.cz. 

Kompatibilita byla ověřována na předepsaných scénářích a potvrzuje správnou implementaci 
daných ECR zpráv a splnění přiřazených podmínek a pravidel v rámci vyměněných 
testovacích ECR zpráv. Aktuální znění jednotlivých ECR zpráv a přiřazených podmínek a 
pravidel je vystaveno na Internetu Celní správy ČR. 

Celní správa ČR, v souladu s plánovaným vývojem svých systémů, zveřejňuje na Internetu 
přehled změn ECR zpráv, přiřazených podmínek a pravidel, formou tzv. ECR KELu, a to 
nejméně 6 týdnů před jejich nasazením v provozním prostředí. Tyto následně nasazené změny 
již nejsou součástí tohoto Potvrzení o kompatibilitě. 
Seznam držitelů platných Potvrzení o kompatibilitě je zveřejněn na Internetu Celní správy ČR. 
 
 
 
  
 
V Ostravě 25. srpna 2015     ………………………………….…..
                    Tomáš Sikora  
                                        Národní manažer projektu AIS 

http://www.celnisprava.cz/

		2015-08-25T10:28:20+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




